
2021年2月3日 

投資家の皆さまへ 

ピクテ投信投資顧問株式会社 

 

 

「ピクテ新興国高配当株式低ボラティリティ戦略ファンド(毎月決算型)」 

「ピクテ新興国高配当株式低ボラティリティ戦略ファンド(１年決算型）」 

（愛称：エマージング・プロ毎月／エマージング・プロ１年） 

購入申込受付停止に関するお知らせ 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

さて、ご愛顧頂いております追加型投資信託「ピクテ新興国高配当株式低ボラティリティ戦略

ファンド(毎月決算型)」および「ピクテ新興国高配当株式低ボラティリティ戦略ファンド(１年決

算型)」につきまして、有価証券届出書の提出を取りやめ目論見書の更新を行わないことにより、

2021 年 2 月 10 日（水）のお申込み分をもちまして購入申込みの受付を停止させて頂きたくご案

内申し上げます。 

 

何卒本件の趣旨にご理解を賜り、お取り計らいのほどお願い申し上げます。 

 

謹 白 

記 

 

 

購入申込受付の最終日： 2021年 2月 10日（水） 

 

 以 上 


